de varotis. Item unum epitogium
et una tunica de panno sblavado et scarlato infrisata, et
ipsum epitogium est inforatum de varota et furnitum an-
solis magnis argenteis inauratis, et ipsa tunica est furnita de
pressuris argenteis inauratis. Item unum epitogium de auro
inforatum de wvarotis. Item una tunica de scarlato infri-
sata de perlis. [tem una tunica et unum epitogium de panno
viridi inforatum pelle grisea. Item due gube de cendato,
una gquarum est laborata ad undas de cendado viridi et
sanguineo. Item unum rubinum de mesclo et de catabriato.
Item unum rubinum de auro ad inta] cum gramitibus.
Item una ¢oia incasata et habet tresdecim taselos de ru-
binis et smaldis et perlis. Item unum filum de perlis centum
et decem septem. Item recepit suprascripta domina ducissa
a comite Bartholomeo, et a comite Nicolao juniori de Vegla
libras octo, solidos sex, denarios octo grossorum. Item recepit
a comite Marco, filio quondam domini Nicolay comitis
majoris de Vegla libras sex et solidos tres grossorum. ltem
recepit libras sexdecim, solidos decem octo, denarios no-
vem grossorum a palatio de rebus venditis. Item recepit
libras quindecim, solidum unum, denarios novem grosso-
rum a domino Nicolao Contareno predicto. Item recepit
pro lignis ab igne venditis libras tres, solidos novem gros-
sorum. Item recepit libras decem, solidos decem grossoruny
de pannis et vestimentis quondam dicti domini ducis,
venditis quando ipsa exivit de palatio. Quos omnes supra-
scriptos denarios ipsa expendidit in reparatione et apta-
tione domorumet proprietatum positarum in confinio sancti
Pauli et sancti Salvatoris, et in distribuendo pro anima ip-
sius quondam domini ducis et pro aliis necessariis. Signurm
suprascriptorum commissariorum qui hec rogaverunt fieri.
Tempore domini Angeli Suriano judicis peticionum i
sua curia michi notario ipse dixit, guod non elevarem dic-
tum istrumentum, nisi aliter alias michi diceretur — Post-
modum domini advocatores comunis, et fuit dominus
Petrus Cane, qui michi precepit instrumentum predictum
fieri in publicam formam, et sic feci de autoritate domini
ducis et suorum consiliariorum propter mortem testium.
Infrascriptis duobus testibus morte preventis, qui erant
testes rogati se subscribere in suprascripta inventarii carta,
de mandato et auctoritate domini domini Andree Dandulo
Dei gratia Veneciarum Dalmacie atque Chroacie ducis
suique minoris et maioris consilii, cum subscriptione ipsius
domini ducis et quatuor suorum consiliariorum, qui fue-
runt isti, silicet dominus Pau.us Donato, dominus Johannes
Lauretano, dominus Johannes Quirino et dominus Stepha-
nus Marijoni. In millesimo trecentesimo quadragesimo
nono mense septembris, die decimo nono intrante, in-
dicione tercia Rivoalti. Ego presbiter Victor, canonicus
ecclesie sancti Marci et notarius complevi et roboravi
dictam inventarii cartam, et ipsam dedi suprascripto
Johanni Dandulo, et ideo de atramento circumdedi.
Testes Bertolinus de Cremona filius quondam Balde-
sarini de Quagris de viscinatu sancti Sepulcri, et Jaco-
binus de Parma filius quondam Bernardi de Parma, ambo
de confinio sancti Cassiani.
(Venezia, Arch. di Stato — Sezione Notarile, Cancelleria
inferiore, Not. Vettore Canonico di San Marco, B. 219, n .8).